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"2020 Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasında bu yıl yine Bulgaristan'dan bir katılımcı var. Veliko Tırnovo Belediyesi'ne

bağlı Novo Selo'daki asırlık meşe, 10 yıldır düzenlenen "2020 Avrupa Yılın Ağacı" yarışması için Bulgaristan'ın

adayıdır. Oylama 1 Şubat - 29 Şubat 2020 tarihleri arasında gerçekleşecek. Sonuçlar, 17 Mart 2020'de

Brüksel'de düzenlenecek olan yarışma galası ve ödül töreninde açıklanacak.

Veliko Tırnovo yakınlarındaki Novo Selo köyünde bir hafıza ve sembol olan asırlık meşe – Bulgaristan'ın

"2020 Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasındaki adayı

Hikaye anlatıcısı bu asırlık ağaç, Avrupa yarışmasındaki en yaşlı katılımcılardan biridir. 2019 yılı sonunda, Novo

Selo'daki meşe, "EcoCommunity" Vakfı tarafından düzenlenen ulusal "Kökleri Olan Ağaç 2019" yarışmasını

kazanmıştır.

Köy meydanındaki beş yüz yıllık meşe, bir zamanlar sık meşe ormanları ve bataklıklarla kaplı olan Balkan

Dağları'nın yamaçlarındaki yeni yerleşimin kuruluşuna tanıklık etmiş sessiz bir şahittir. Novo Selo'nun tarihi onun

kabuğunun altında saklıdır; son yerleşim 1750 yılında kurulmuştur. Kuruluşunun 260. yıl dönümü kutlamaları

vesilesiyle, 2010 yılında köylüler yaşlı ağacın yanına genç bir meşe fidanı dikmişlerdir. Fikir şuydu: Yaşlı ağaç

hala hayatta ve hatırlıyorken, Novo Selo'nun tarihini genç fidana aktaracaktır. Ah, keşke meşe konuşabilseydi...

Köyün adından – Novasel – bahsedilen en eski yazılı belgeler, 1548 tarihli Tırnovo köylerindeki voynuganlar

listesi ve "Kiril ve Metodiy" Ulusal Kütüphanesi Şarkiyat Bölümü'nde muhafaza edilen 1618 tarihli cizye

mükellefleri defteridir. 1840 civarında, özel bir evde ilk okul açılmış, bir süreliğine Havari Vasil Levski'nin en

yakın yardımcılarından biri olan Papaz Matey Preobrazhenski (Mitkaloto) burada ders vermiş ve 1870 yılında

onun girişimiyle "Nauka" ("Bilim") adlı halk kütüphanesi (okuma evi) kurulmuştur.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması

Yarışmanın amacı, değer vermemiz ve korumamız gereken önemli bir doğal ve kültürel varlık olarak ilginç yaşlı

ağaçlara dikkat çekmektir. Diğer yarışmaların aksine, "Avrupa Yılın Ağacı" için güzellik, boyut veya yaş önemli

değildir; asıl önemli olan hikaye ve insanlarla olan bağdır. Toplumun bir parçası haline gelmiş ağaçlar

aranmaktadır. Organizatörler, yerel ruhun taşıyıcıları olarak ağaçların korunması meselesinin uluslararası bir

tartışmanın konusu haline gelmesi gerektiğine inanmaktadır. Her yıl, Avrupa Yılın Ağacı için yapılan oylama,

200.000 kişiyi doğaya karşı tutumlarını düşünmeye sevk etmekte ve bir geçmişe sahip 16 ağaç, kamuoyunun

dikkatinin ve ilgisinin odağı haline gelmektedir.
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"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması ilk kez 2011 yılında, Çek Cumhuriyeti'nde "Partnership" Vakfı tarafından uzun

yıllardır düzenlenen popüler "Yılın Ağacı" yarışmasının bir devamı olarak organize edilmiştir. Avrupa yarışması,

ulusal yarışmaların galibinin katıldığı final turudur.

Oylama

Elektronik oylama 29 Şubat gece yarısına kadar devam edecek ve kazanan 17 Mart 2020'de Brüksel'deki resmi

bir törenle açıklanacaktır. Yarışmaya 16 farklı ülkeden 15 ağaç katılmaktadır. Son hafta boyunca (23-29 Şubat)

oylama gizli olacak ve sonuçlar web sayfalarında görünmeyecektir. Ulusal önyargıyı önlemek için, oy

kullanan katılımcıların iki girişi seçmesi gerekmektedir – kendi ülkelerinin ağacına ek olarak, başka bir

ağaç için de oy kullanabilirler.

Bulgaristan, "2020 Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasına Novo Selo'daki asırlık meşe ile beşinci kez katılıyor. 2014

yılında Sliven'deki Eski Karaağaç yarışmanın galibi olmuştu.

"2020 Avrupa Yılın Ağacı" için BURADAN oy kullanabilirsiniz
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